4.

Aristoph. Ran. 802. (873.) *Ἦ κρητικὰς μὲν συλλέγων μονωδίας, Γάμος δ' ἀνοσίους εἰσφέρων εἰς τὴν τέχνην*. ibi schol.: *Ἐν γὰρ τοῖς Κρησὶν Ἴκαρον μονωδοῦντα ἐποίησε* (scil. Eur.). *καὶ οἱ μὲν εἰς τὴν Ἴκαρου μονωδίαν ἐν τοῖς Κρησὶ· θρασύτερον γὰρ δοκεῖ εἶναι τὸ πρόσωπον* etc.

Solis ira praecipitatum Icarum narrat schol. Eurip. ad Hecub. 780. (821.) his verbis: *Φασὶ γὰρ ἀμυνόμενον τὸν Ἥλιον Δαίδαλον, ὡς πεπονηκότα τὴν θυγατέρα αὐτοῦ Πασιφάνην ἐρασθεῖσαν τύρου, μιγῆναι αὐτῷ, ἐπεὶ τότε πετόμενον εἶδε* (et altius quidem audaciusque quam oportuit volantem: v. Ovid. Met. VIII, 223. seqq.) *τὸν αὐτοῦ υἱὸν Ἴκαρον, ἐκ κηροῦ πτεροῖς χρώμενον, σφοδρῶς ἐμπεσεῖν τοῖς πτεροῖς καὶ διαλυθῆναι ταῦτα παρασκευάσαι*.

XXVIII. ΛΑΜΙΑ.

„Lamia, Beli et Libyae filia, ipsi placuit Jovi, qui filium ex ea suscepit. eo sublato per Junonem adeo afflictata est Lamia, ut non modo pulcritudinem amitteret suam, sed etiam furore percita terras domosque pervagaretur ablatum et devoratum pueros, quos invenisset. vid. Suid. v. *Λαμία*, Philostrat. vit. Apoll. IV, 25. etc. Horat. A. P. 339.: Nec, quodcunque volet poscat sibi fabula credi, Neu pransae Lamiae vivum puerum extrahat alvo.“ Haec ante hos 15 annos annotabamus ad illa Comici Vesp. 1140. (1177.) *Πρῶτον μὲν (λέξω), ὡς ἡ Λαμί' ἄλοῦσ' ἐπέρδετο*. Fallor, an etiam hujus fabulae argumentum improbavit Horatius, ut Cadmi et Cressarum? Ita videtur. Heraclitus de Incredib. c. XXXIV., Mythogr. ed. Westermann. p. 319.:

Περὶ Λαμίας. Ἱστοροῦσιν, ὅτι Διὸς αὐτῇ συμμιγέντος Ἥρα ἀπεθροίωσεν αὐτήν, καὶ ὅτι, ἠνίκα ἂν μανῆ, τοὺς ὀφθαλμοὺς ἐξαιρεῖ κ. εἰς κοτύλην βάλλει, καὶ ὅτι σαρκοφαγεῖ κ. ἀνθρώπους ἐσθίει etc. Hinc factum, ut Lamiae vocarentur spectra quaedam forma muliebri, puerorum et vulgi terriculamenta, strigibus et Empusae similia, quae infantium sanguinem sugere putabant, sicut daemones istos fictitios, quos hodie nominant „Vampire.“ Serio Stesichorus Lamiam dixit matrem Scyllae, non Crataeidem, ut Homerus, vel Hecaten, ut Hesiodus; Plutarchus autem de Pyth. orac. 9. Herophiles, primae sibyllae (Paus. Phoc. 12.), et secundae ipse E., ut colligas ex verbis scholiastae Plat. ad Phaedr. p. 61.

1.

Δευτέρα δὲ (σίβυλλα) Λιβύσσα, ἧς μνήμην ἐποιήσατο ἐν τῷ τῆς Λαμίας προλόγῳ Εὐριπίδης. cf. Varro Antiqu. div. IV. p. 216. ed. Bipont., Photius Quaest. 160. ad Amphilochochum, W. p. 527 — 529.

Ad hoc drama referuntur versus illi, quos attulit

2.

Diodor. Sic. XX, 41. sic enim ille; *Ὅτι δὲ κατὰ τὴν Λιβύην γέγονεν αὕτη (Lamia), καὶ τὸν Εὐριπίδην δεῖξαι τις ἂν μαρτυροῦντα. λέγει γὰρ*